
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:45 A  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
17 77 23 16 15 4

25

0
17

3
19

5
25

8 12 13
Auszeit

17:15

Ende
17:27 B  SG Kempen A… R

I II III IV V VI Punkte
14 5 16 10 13 9

17

╳

9
1
16

3
17

5 6 8 Auszeit

6:12
17:22

S
A
T
Z

2

Start
17:30 B  SG Kempen A… S

I II III IV V VI Punkte
14 5 16 1 13 18

134 9
11:2211:23

0
7

1
8

2
9

3
11

5
12

6
13

Auszeit

8:13
11:20

Ende
17:49 A  Kevelaerer … R

I II III IV V VI Punkte
4 17 6 14 16 15

25

╳

9
25

1
11

2
14

4
15

5
23

8
24 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:52 A  Kevelaerer … S

I II III IV V VI Punkte
20 6 23 77 16 14

25

1
19

3
20

9
21

10
22

16
24

17
25 Auszeit

Ende
18:13 B  SG Kempen A… R

I II III IV V VI Punkte
14 5 9 10 4 1

1713 16
4:7 16:24

╳

9
1
10

4
12

6
14

7
15

8
17

Auszeit

7:15
14:22

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 3 Männer
Männer

A  Kevelaerer SV II vs. SG Kempen Anrath B
Spiel 4 14.09.2024 16:45 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle
47551 Bedburg-Hau
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A  Kevelaerer … 9/14

4 Broeckmann, Jan X
6 Janßen, Janik X

14 Kannenberg, Stefan X
15 Peter, Joel X
16 Giesen, Raphael X
17 Köllner, Ben X
20 Herbe, Peter X
23 Bückers, Cord X
77 Bergers, Marco X

A  Libero

A  Offizielle

T Herbe, Peter
CT Reiners, Jan E
SC Baßin, Angie E

C

B  SG Kempen A… 11/14
1 Driessen, Thomas X
4 Kamps, Henri X
5 Link, Mathias X
9 Rausch, Jürgen X

10 Schommer, Jannis X
12 Bischof, Timo X
13 Flüggen, Michel X
14 Gordon, Bela X
16 Rausch, Alexander X
18 Kaup, Daniel X
19 Kretschmer, Stefan
B  Libero
12 Bischof, Timo X
19 Kretschmer, Stefan
B  Offizielle
T Will, Manfred E

CT Mertens, Monique E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Kevelaerer … SG Kempen A… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 42 17 0 0 2
0 0 1 25 2 19 13 0 2 2
0 0 1 25 3 21 17 0 2 2

4
5

1 0 3 75 82 47 0 4 6
Start: 16:45 Ende: 18:13 Dauer: 1:28

Sieger: Kevelaerer SV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Reintjes, Kai 1 mavraj, Albin
2 Gonsior, Maurice 2 Winkels, Joel

Schr. Peters, Marcus
Assist. Geier, Joseph

Dokument erstellt: 14.09.2024 18:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


