

Landesliga 3 Männer

Reintjes, Kai

Gonsior, Maurice

Männer

(A) Kevelaerer SV II vs. SG Kempen Anrath (B)

Spiel 4

14.09.2024 16:45 Uhr

Dietmar-Müller-Sporthalle 47551 Bedburg-Hau



			Start 16:45 A Kevelaerer S Ende 17:27 B SG Kempen A R										S					empen	Α	s		nde :49	A Kevelaerer				R						
		Aufschlagfolge	-IA	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
gu_	S	tartaufstellung	J∓ſ	17	77	23	16	15	4		14	5	16	10	13	9		T	14	5	16	1	13	18		4	17	6	14	16	15		
Aufstellung		Spielernr.	JĽ[25							17	<u>.</u> [4	9	13							25	
ıntsı	Auswechsel spieler	Spielstand	Z															Z					11:22	11:23									
٩		opicistana																															
		1. 5. 2. 6.	7,) 3	;	5	8	12	13	A it	Χ	1	3	5	6	8	Auszeit	2	0	1	2	3	5	6	Auszeit	Χ	1	2	4	5	8	A	
	Aufschlag- runden		1	17 1	.9	5 25				Auszeit	9`	16	3 D					2	7	8	9	11	12	\mathfrak{B}		9)	11	14	15	5 23	24	Auszeit	
	runaen	4. 8.								17:15							6:12 17:22								8:13 11:20	(25)							
											JI L						11.22								11.20			l	l				
			S	Sta		A) Keve	laerer		s	En	de	B	SG Ke	mnen	Δ	R	S															
П		Aufschlagfolge		17:5							18:							0	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	
ŀ		tartaufstellung	$ \mathbf{A} $	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V		Punkte	A															
gun		Spielernr.	ΗTΙ	20	6	23	77	16	14	25	14	5	9	10	4	1	17	T															
Aufstellung	Auswechsel	-	┨╼╏							25		13	16				Ι/	7															
Auf	spieler	Spielstand	_									4:7	16:24					_															
		1 5	-																														
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3	1 3	0	9 21	10 22	16 24	17 25	Auszeit	X o	1 10	4 12	6 14	7 15	8 ①	Auszeit	4															
	runden	3. 7.		13	.0			24	۳		-l" l	10	12	14	13	40	7:15																
		4. 8.															14:22																
Aufstellung		Aufschlagfolge tartaufstellung Spielernr. Spielstand 1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	AT		II		IV	V	VI	Punkte Auszeit		11		IV	V	VI	Punkte Auszeit		II		IV	V	VI	Punk	4 E 6 J 14 K 15 F 16 C 17 K 20 F 23 E	roeck anßer anner eter, Giesen Gilner lerbe,	, Raph , Ben Peter s, Cord	Jan Stefar ael	1	X 4 X 5 X 9 X 10 X 12 X 13 X 14 X 16	Kamp Link, Raus Scho Bisch Flügg Gorde Raus	essen, The s, Henri Mathias ch, Jürge mmer, Jarof, Timo en, Micheon, Belach, Alexal Daniel	n nnis
																											, , , , , ,	aicu		\ ±0			
		anktioner								В	emerk	unge	n								Ergel	oniss	e					aico		19		chmer, St	efan
V		anktioner A/B Satz		stand						В	emerk	unge	n						(A) K	evelae			e empen	A (E		ibero		arco		19 B) Liber	chmer, St o	efan
V				stand			<u>'</u>			В	emerk	unge	en					-	A W	evelae G P	rer Satz	SG K Daue	empen	G W	A O	ibero		aico		19 B	Liber Bisch	chmer, St o of, Timo	
V				stand						В	emerk	unge	en						A W 1	evelae G P 1 25	rer Satz	SG K Daue	empen r P 17	G W .	A A A	ibero Offizie	lle	arco		19 B 12 19	Liber Bisch Krets	chmer, St o of, Timo chmer, St	
V				stand						В	emerk	unge	en						A W 1 0 0 0	evelae G P 1 25 1 25	rer Satz 1 2	SG K Daue 42 19	empen r P 17 13	G W . 0 0 0 2	A A A C T H	ibero Offizie	lle Peter	aico		19 B 12 19 B	Bisch Krets Offizi	chmer, St o of, Timo chmer, St elle	
V				stand						В	emerk	unge	en						A W 1 0 0 0	evelae G P 1 25	rer Satz 1 2 3	SG K Daue	empen r P 17 13	G W .	A A C 2 T H 2 CT F	ibero Offizie Ierbe, Reiners	lle Peter s, Jan	aico		19 12 19 B E T	Bisch Krets Offizi	chmer, St o of, Timo chmer, St elle Manfred	efan
V				stand						В	emerk	unge	en						A W 1 0 0 0	evelae G P 1 25 1 25	rer Satz 1 2	SG K Daue 42 19	empen r P 17 13	G W . 0 0 0 2	A A C 2 T H 2 CT F	ibero Offizie Ierbe, Reiners	lle Peter	aico		19 12 19 B E T	Bisch Krets Offizi	chmer, St o of, Timo chmer, St elle	efan
V				stand						В	emerk	unge	en						A W 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0	evelae G P 1 25 1 25	Satz 1 2 3 4 5 Ende	SG K Daue 42 19 21 82 : 18:13	empen r P 17 13 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	G W . 0 0 2 0 2 0 2 0 4 er: 1:28	A A C C T F SC E	ibero Offizie Ierbe, Reiners	lle Peter s, Jan	aico		19 12 19 B E T	Bisch Krets Offizi	chmer, St o of, Timo chmer, St elle Manfred	efan

mavraj, Albin

Schr.

Winkels, Joel

Geier, Joseph

Peters, Marcus